
 
 

АЛЬМЕНЕВСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

АЛЬМЕНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

 

9 октября 2023 года № 94                                                                                             

         с. Альменево 

 

О внесении изменений в постановление Администрации  Альменевского муниципального 

округа Курганской области от 9 июня 2023 года № 44 «О внесении изменений в 

постановление Администрации  Альменевского муниципального округа Курганской 

области от 18 ноября 2022 года № 370  «О муниципальной программе Альменевского 

муниципального округа Курганской области «Забота о селе Альменевского муниципального 

округа Курганской области на 2023 год» 

В соответствии с Уставом Альменевского муниципального округа Курганской области, в 

связи с необходимостью внесения изменений в муниципальную программу «Забота о селе 

Альменевского муниципального округа Курганской области на 2023 год», утвержденную 

постановлением Администрации Альменевского муниципального округа Курганской области от 9 

июня 2023 года № 44 Администрация Альменевского муниципального округа Курганской области  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Альменевского 

муниципального округа Курганской области от 9 июня 2023 года № 44 «О внесении изменений в 

постановление Администрации  Альменевского муниципального округа Курганской области от 18 

ноября 2022 года № 370 «О муниципальной программе «Забота о селе Альменевского 

муниципального округа Курганской области на 2023 год» (далее – Постановление):   

Приложение 2 к Постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему 

Постановлению. 

2. Опубликовать настоящее Постановление в порядке, предусмотренном Уставом 

Альменевского муниципального округа Курганской области. 

3. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования. 

4. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на начальника отдела 

экономики и управления муниципальным имуществом Администрации Альменевского 

муниципального округа.  

 

 

 

Глава Альменевского  

муниципального округа Курганской области                                                                   А.В. Снежко 

 

Исп.: Абдуллина Л.В. 

Тел. 8 (35242) 9-12-03 

 

 
 
 
 
 

 

http://zrko.ru/regulatory/ustav/ustav_text.php


 
Приложение к муниципальной программе 

«Забота о селе Альменевского муниципального 

округа Курганской области на 2023 год» 
    

 

 

Организация общественных работ   для граждан, ищущих работу и обратившихся в органы 

службы занятости, а также безработных граждан, за счет иных межбюджетных трансфертов 

из областного бюджета местным бюджетам на реализацию дополнительного мероприятия по 

возмещению работодателям затрат на частичную оплату труда при организации 

общественных работ 

 

№ 

пп 

Наименование муниципального 

казенного учреждения 

Количество, чел. Объем средств, руб. 

1 МКУ «Альменевский 

территориальный отдел» 

14 148700,77 

2 МКУ «Танрыкуловский 

территориальный отдел» 

5 58829,19 

3 МКУ «Шариповский территориальный 

отдел» 

14 145220,04 

 итого 33 352750,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Управляющий делами 

Администрации Альменевского 

муниципального округа Курганской области                                                            С.А.Волков 


